2021年 6月 20日

お客様ならびに関係各位

営業時間変更のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社日本橋西川は、政府の「緊急事態宣言解除」を受け、6月 21日以降より、営業時間を

変更いたします。

営業にあたりましては、感染拡大防止に向けた取り組みを十分行い、お客様及び従業員の安

全と健康を最優先に取り組んでまいります。（下記参照）

お客様には一部でご不便をおかけすることもございますが、ご理解を賜りますよう何卒

よろしくお願いいたします。

記

【営業時間変更】

対象店舗：日本橋西川（日本橋）

期  間：2021年 6月 21日（月）より当面の間

時  間：月～金 11：00～20：00

      土日祝 11：00～19：00

※広尾プラザ店は通常通り営業しております。（平日・土日祝  10：30～19：30）

〔店舗対応〕

原則、従業員は出社前の検温、マスク着用し、店内各所に消毒・除菌スプレー、飛沫防止ア

クリル板配置。また、従業員がお客様と対面で会話する場合は、間隔を空けて対応させてい

ただきます。電話でのご相談、商品へのお問い合わせ・ご注文の対応を強化いたします。

※今後の社会情勢等により、急遽変更になる場合もございます。ご了承願います。

※営業時間等の変更につきましては、店頭・ホームページでご案内いたします。

以上